
СОГ (СФП+ОФП)

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер Дижиченко А.Г., Небесчетнов В.А.

спортивно-оздоровительная группа ознакомительный уровень

нормативы по общей физической и специальной физической подготовке 

Фамилия, имя уч-ся Бег 10м Бег 30м Мост (см)

рез-т балы рез-т балы рез-т рез-т рез-т балы рез-т балы рез-т балы рез-т балы рез-т балы балы

1 Абдинов Даниэль 31.07.2018 X 0,00
2 Борисов Максим 24.03.2017 X 6,31 5 4 4 45 5 150 4 150 4 160 4 5 5 18,50 53,50
3 Воронов Архип 23.02.2015 Х 56,35 56,35
4 Гоголев Артем 17.07.2017 X 7,88 0 3 2 0 0 0 110 3 0 0 17,00 25,00

5 Гребенников Денис 06.02.2018 X 5 5 40 5 140 3 140 3 0 5 5 56,85 82,85
6 Гурина Софья 19.01.2016 X 1 0 45 5 0 110 3 0 4 4 21,00 34,00
7 Денисов Денис 14.10.2014 X 6,90 3 4 4 50 4 0 0 0 4 4 21,00 40,00
8 Денисова Александра 09.12.2016 X 7,00 3 5 4 40 5 120 3 120 3 160 5 5 5 18,50 51,50
9 Денисова Елизавета 09.12.2016 X 7,78 0 5 5 40 5 150 4 150 4 160 5 5 5 21,00 54,00

10 Заболотникова Елена 16.11.2018 X 3 4 55 3 120 3 150 4 150 4 5 5 23,00 49,00
11 Задорин Максим 04.08.2016 X 6,28 5 3 3 55 3 0 0 0 0 14,00
12 Калинин Александр 27.08.2017 X 7,76 0 5 4 50 4 150 4 150 4 130 3 4 4 19,50 47,50
13 Киселев Дмитрий 11.09.2017 X 8,22 0 5 5 45 5 0 0 150 4 0 0 19,50 38,50
14 Климентьева Майя 05.05.2017 X 7,22 0 5 2 60 3 150 4 160 5 160 5 5 5 17,50 46,50

15 Краснощеков Григорий 03.09.2017 X 9,38 0 5 5 40 5 160 5 160 5 160 5 5 5 22,00 57,00
16 Кузнецов Александр 28.03.2017 X 5,45 5 5 4 40 5 140 3 140 3 140 3 4 4 19,50 51,50
17 Липатова Алиса 25.06.2016 X 6,00 5 5 4 40 5 160 5 160 5 160 5 0 0 59,55 93,55
18 Луговенко Арсений 31.10.2016 X 6,78 3 3,00
19 Некозырев Семен 24.04.2017 X 5,95 5 64,35 69,35
20 Павликов Владимир 09.03.2017 X 7,85 0 3 3 0 140 3 140 3 160 5 3 3 23,50 43,50
21 Панин Андрей 15.12.2017 X 7,38 0 4 2 0 0 0 0 5 5 11,00
22 Полякова Екатерина 16.10.2017 X 7,40 0 5 5 45 5 160 5 160 5 160 5 5 5 19,00 54,00
23 Полякова Анна 27.08.2015 X 6,03 5 5 5 45 5 160 5 160 5 160 5 5 5 40,00
24 Сафрыгина Кристина 31.07.2017 X 7,32 0 5 5 45 5 160 5 160 5 160 5 5 5 18,50 53,50
25 Скоков Мирослав 10.08.2018 X 5 5 45 5 140 3 140 3 150 4 5 5 21,50 51,50
26 Смолянинова Алиса 07.11.2017 X 6,9 3 4 4 45 5 160 5 160 5 160 5 5 5 20,00 56,00
27 Трященко Артем 02.11.2017 X 7,31 0 5 5 50 4 150 4 150 4 140 3 2 3 28,00
28 Туришев Амир 30.06.2016 X 6,32 5 5 5 50 4 160 5 150 4 150 4 5 5 24,00 61,00

Приемная комиссия Зингеровская О.Н. 
Белкина О.С. 
Чернышова Д.В. 
Янгосорова Л.Ю.

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области "Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. 
Скокова"
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Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер Дижиченко А.Г., Небесчетнов В.А.
спортивно-оздоровительная группа ознакомительный уровень

интегральная оценка

Фамилия, имя уч-ся Дата рождения

1 Абдинов Даниэль 31.07.2018 10 8 8 9 8,75

2 Борисов Максим 24.03.2017 8 8 10 8 8,5

3 Воронов Архип 23.02.2015 8 9 9 9 8,75

4 Гоголев Артем 17.07.2017 8 8 8 8 8

5 Гребенников Денис 06.02.2018 10 10 10 10 10

6 Гурина Софья 19.01.2016 9 10 10 9 9,5

7 Денисов Денис 14.10.2014 8 9 10 9 9

8 Денисова Александра 09.12.2016 9 9 10 9 9,25

9 Денисова Елизавета 09.12.2016 9 9 10 9 9,25

10 Заболотникова Елена 16.11.2018 10 9 10 10 9,75

11 Задорин Максим 04.08.2016 10 9 10 10 9,75

12 Калинин Александр 27.08.2017 10 10 10 10 10

13 Киселев Дмитрий 11.09.2017 10 10 10 10 10

14 Климентьева Майя 05.05.2017 10 10 10 10 10

15 Краснощеков Григорий 03.09.2017 10 10 10 10 10

16 Кузнецов Александр 28.03.2017 10 8 10 10 9,5

17 Липатова Алиса 25.06.2016 10 8 10 9 9,25

18 Луговенко Арсений 31.10.2016 10 7 8 8 8,25

19 Некозырев Семен 24.04.2017 10 10 10 10 10

20 Павликов Владимир 09.03.2017 10 9 10 10 9,75

21 Панин Андрей 15.12.2017 10 9 10 10 9,75

22 Полякова Екатерина 16.10.2017 10 10 10 1 7,75

23 Полякова Анна 27.08.2015 8 10 10 10 9,5

24 Сафрыгина Кристина 31.07.2017 10 10 10 10 10

25 Скоков Мирослав 10.08.2018 10 10 10 10 10

26 Смолянинова Алиса 07.11.2017 8 10 10 10 9,5

27 Трященко Артем 02.11.2017 10 10 10 10 10

28 Туришев Амир 30.06.2016 10 10 10 10 10

Тренеры Дижиченко А.Г.
Небесчетнов В.А.

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области "Спортивная школа водных 
видов спорта им. Б.Н. Скокова"

антропометрические данные: 
рост, вес, характеристика 
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кистей рук и стоп, мышцы

отношение 
спортсмена к 

тренировочному 
процессу

отношение 
родителей к 

занятиям спортом 
ребенка

оценка перспектив 
развития спортсмена

ИТОГ 
(средний 

балл)
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Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 

декабрь 2023

тренер Дижиченко А.Г., Небесчетнов В.А.

спортивно-оздоровительная группа ознакомительный уровень

ИТОГ

Фамилия, имя уч-ся Год Разряд Итог по ОФП ИТОГ

0
1 Абдинов Даниэль 31.07.2018 б/р 0,00 8,75 8,75

2 Борисов Максим 24.03.2017 б/р 53,50 8,5 62,00

3 Воронов Архип 23.02.2015 б/р 25,00 8,75 33,75

4 Гоголев Артем 17.07.2017 б/р 82,85 8 90,85

5 Гребенников Денис 06.02.2018 б/р 34,00 10 44,00

6 Гурина Софья 19.01.2016 б/р 40,00 9,5 49,50

7 Денисов Денис 14.10.2014 б/р 51,50 9 60,50

8 Денисова Александра 09.12.2016 б/р 54,00 9,25 63,25

9 Денисова Елизавета 09.12.2016 б/р 49,00 9,25 58,25

10 Заболотникова Елена 16.11.2018 б/р 14,00 9,75 23,75

11 Задорин Максим 04.08.2016 б/р 47,50 9,75 57,25

12 Калинин Александр 27.08.2017 б/р 46,50 10 56,50

13 Киселев Дмитрий 11.09.2017 б/р 57,00 10 67,00

14 Климентьева Майя 05.05.2017 б/р 51,50 10 61,50

15 Краснощеков Григорий 03.09.2017 б/р 69,35 10 79,35

16 Кузнецов Александр 28.03.2017 б/р 43,50 9,5 53,00

17 Липатова Алиса 25.06.2016 б/р 11,00 9,25 20,25

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской 
области "Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"

инт.оценка 
тренера
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18 Луговенко Арсений 31.10.2016 б/р 54,00 8,25 62,25

19 Некозырев Семен 24.04.2017 б/р 53,50 10 63,50

20 Павликов Владимир 09.03.2017 б/р 51,50 9,75 61,25

21 Панин Андрей 15.12.2017 б/р 56,00 9,75 65,75

22 Полякова Екатерина 16.10.2017 б/р 61,00 7,75 68,75

23 Полякова Анна 27.08.2015 б/р 0,00 9,5 9,50

24 Сафрыгина Кристина 31.07.2017 б/р 0,00 10 10,00

25 Скоков Мирослав 10.08.2018 б/р 0,00 10 10,00

26 Смолянинова Алиса 07.11.2017 б/р 0,00 9,5 9,50

27 Трященко Артем 02.11.2017 б/р 0,00 10 10,00

28 Туришев Амир 30.06.2016 б/р 0,00 10 10,00

Приемная комиссия Зингеровская О.Н. 

Белкина О.С. 

Чернышова Д.В. 

Янгосорова Л.Ю.

Резепова А.И. 
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